Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

«16» февраля 2024 г.                    № 10

Об окончании обучения на курсах повышения

 квалификации

 В связи с выполнением слушателями учебного плана курсов повышения

квалификации по теме «Подготовка региональных экспертов чемпионатов

профессионального мастерства «Абилимпикс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Произвести выпуск двух групп слушателей «16» февраля 2024 г. в количестве 52

человек:

Группа №1

№

п/п
Ф.И.О. слушателя Район (город) Образовательное учреждение

1 Никулина Людмила Юрьевна Город Курган
ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

2 Маслова Наталья Аркадьевна Город Курган
ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

3 Шендрикова Дарья Павловна Город Курган
ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

4 Полушина Елена Анатольевна Город Курган
ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

5
Нарыкова Екатерина

Владимировна
Город Курган

ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

6 Новикова Лилия Сергеевна Город Курган
ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж»

7 Айткулов Якуп Каримович
Курганская

область

ГБОУ «Введенская специальная

(коррекционная) школа»

8
Федотова Татьяна

Анатольевна

Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

9
Кузеванов Денис

Александрович

Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

10 Попова Татьяна Николаевна
Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

11 Дубель Юлия Анатольевна
Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

12 Федотов Илья Игоревич
Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

13
Григорьева Светлана

Александровна

Курганская

область

ГБПОУ «Варгашинский

образовательный центр»

14 Лукиных Любовь Викторовна Курганская ГБПОУ «Варгашинский

область образовательный центр»

15
Шитикова Светлана

Анатольевна
Город Курган

ГБОУ «Курганская школа-интернат

№ 25»

16 Лаптев Сергей Геннадьевич Город Курган
ГБОУ «Курганская школа-интернат

№ 25»

17 Ищенко Елена Юрьевна Город Курган
ГБОУ «Курганская школа-интернат

№ 25»

18 Альбекова Акплек Искаковна
Курганская

область

ГБОУ «Каргапольская специальная

(коррекционная» школа-интернат»

19 Благинин Роман Парфеньевич
Курганская

область

ГБОУ «Каргапольская специальная

(коррекционная) школа-интернат»

20
Епифанова Ольга

Александровна

Курганская

область

ГБОУ «Каргапольская специальная

(коррекционная) школа-интернат»

21
Сеногноева Наталья

Николаевна

Курганская

область

ГБОУ «Каргапольская специальная

(коррекционная) школа-интернат»

22 Сохарев Дмитрий Викторович
Курганская

область

ГБОУ «Каргапольская специальная

(коррекционная) школа-интернат»

23
Вяткина Галина

Владимировна
Город Курган

ГБПОУ «Курганский

технологический колледж

имени Героя Советского Союза

Н.Я. Анфиногенова»

24 Москвичева Ольга Сергеевна Город Курган

ГБПОУ «Курганский

технологический колледж

имени Героя Советского Союза

Н.Я. Анфиногенова»

25 Карпова Евгения Анатольевна Город Курган

ГБПОУ «Курганский

технологический колледж

имени Героя Советского Союза

Н.Я. Анфиногенова»

26 Егорова Людмила Васильевна Город Курган

ГБПОУ «Курганский

технологический колледж

имени Героя Советского Союза

Н.Я. Анфиногенова»

Группа №2

№

п/п
Ф.И.О. слушателя Район (город) Образовательное учреждение

1
Глухова Наталья

Александровна
Город Курган

ГБПОУ «Курганский техникум

строительных технологий и

городского хозяйства»

2 Мурар Александр Алексеевич Город Курган
ГБПОУ «Курганское училище

(колледж) олимпийского резерва»

3
Никитина Марина Ивановна

Курганская

область

ГБОУ «Лебяжьевская школа-

интернат» (с. Пионерское)

4 Бабич Елена Геннадьевна Город Курган
ГБОУ «Курганская школа-интернат

№ 60»

5
Братцева Людмила

Николаевна

Курганская

область

ГБПОУ «Шадринский

политехнический колледж»

6 Братцев Сергей Викторович Курганская ГБПОУ «Шадринский